
公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

株式会社第一文眞堂

東京都港区芝大門1-3-16

株式会社タハラオフィスプランニング

東京都千代田区外神田4-12-9

東京エレクトロンデバイス株式会社

東京都渋谷区桜丘町1-1

株式会社東陽テクニカ

東京都中央区八重洲1-1-6

株式会社ベネファキス

東京都港区虎ノ門5-3-20

日本電気株式会社

東京都港区芝5-7-1

株式会社第一文眞堂

東京都港区芝大門1-3-16

クリテック株式会社

東京都中央区日本橋本町3-1-11

株式会社プランツ

東京都足立区舎人3-12-22

一般競争入札

一般競争入札

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　平下　一三
東京都新宿区市谷本村町
5-1

3月4日 94.26%

39,854,485 39,853,000 100.00%

温水洗浄便座（蓋な
し）外３件一式

1,566,565

5010001022285

4020001009043

8010401056590

7010401022916

トナーカートリッジ
５２４Ⅱ外２６件一
式

サイバー攻撃対処の
ための官民連携に係
る共同訓練実施役務
一式

脆弱性検査用ソフト
ウェアライセンス一
式

冷蔵庫外９６件一式

仮想環境用演習ソフ
トウェア（構成管
理・環境）外９件一
式

パーソナルパーティ
ション外３１件一式

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　平下　一三
東京都新宿区市谷本村町
5-1

一般競争入札

予定価格 契約金額 落札率 備考

公益法人の場合

ぺネトレーションテ
スト用ソフトウェア
ライセンス一式

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　平下　一三
東京都新宿区市谷本村町
5-1

3月4日 一般競争入札 50,331,600

8010001051991

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　平下　一三
東京都新宿区市谷本村町
5-1

3月6日

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　平下　一三
東京都新宿区市谷本村町
5-1

3月4日

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　平下　一三
東京都新宿区市谷本村町
5-1

3月4日

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　平下　一三
東京都新宿区市谷本村町
5-1

3月4日

3月4日

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　平下　一三
東京都新宿区市谷本村町
5-1

3月3日 5010401017488

一般競争入札 106,392,000 90,090,000 84.68%

一般競争入札 3,248,729 2,821,073 86.84%

47,520,000 94.41%

9,831,657 6,567,000 66.79%

一般競争入札

8,712,000 7,370,000 84.60%

凝集剤（ＰＡＣ）外
８件一式

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　平下　一三
東京都新宿区市谷本村町
5-1

3月7日 一般競争入札 1,791,900

一般競争入札

13,894,727 13,097,370

3,748,800 3,322,000 88.62%

87.42%

5010401017488

2010001176803

4011801019001

付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

予定価格 契約金額 落札率 備考

公益法人の場合

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

東邦商工株式会社

東京都文京区湯島2-2-14

千葉紙工株式会社

千葉県四街道市物井598-12

東京メタル工業株式会社

東京都杉並区和田1-30-4

株式会社JTB霞が関事業部

東京都千代田区霞が関3-2-5

ディラ国際語学アカデミー株式会社

東京都千代田区六番町9

日本電気株式会社

東京都港区芝5-7-1

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

3月7日 一般競争入札 1,707,244

ブレードホース外８
１件一式

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　平下　一三
東京都新宿区市谷本村町
5-1

3月7日 一般競争入札 9,413,162 8,987,000

２０２５年度防衛省
専門職員採用試験問
題及び防衛省専門職
員採用再試験問題
（その２）の作成、
提供及び採点一式

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　平下　一三
東京都新宿区市谷本村町
5-1

3月17日 一般競争入札 1,116,500 1,116,500

1,636,470 1,270,153 77.62%

89.47%

95.47%

1,527,515

830,060 68.46%

100.00%

ウクライナ負傷兵の
防衛省管轄病院への
受け入れに係る通訳
及び輸送役務一式

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　平下　一三
東京都新宿区市谷本村町
5-1

3月10日 一般競争入札 1,212,420

消臭剤外５件一式

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　平下　一三
東京都新宿区市谷本村町
5-1

3月7日 一般競争入札

蛍光灯外５件一式

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　平下　一三
東京都新宿区市谷本村町
5-1

演習用仮想環境設定
等役務一式

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　平下　一三
東京都新宿区市谷本村町
5-1

3月19日
一般競争（制限付
き）

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため非公表

20,339,000 非公表

3010001005333

2040001047340

6011301004930

8010701012863

2010001021835

7010401022916


